平成　　年　　月　　日

　教務委員長　殿

	指導教員
	 eq \o\ac(○,印)

平成　　年　　月入学

専攻名

学籍番号

学生氏名

ソフトウェアコース登録（願い・申請）

下記のとおり、授業科目を履修しますので、「ソフトウェアコース」に登録します。

	分野別

分　類
	コース選定科目
	単位数
	該当する授業科目に○を付けてください。

	履修予定
	単位修得済

	A
	アルゴリズム論
	２

	A
	情報システム評価学
	２

	A
	知能システム科学
	２

	B
	情報論理学
	２

	B
	ソフトウェア基礎科学
	２

	B
	ソフトウェア構成論
	２

	C
	計算機構論
	２

	C
	高性能計算論
	２

	C
	情報通信技術論
	２

	C
	コミュニケーション論
	２

	D
	情報技術経営論
	２

	D
	暗号理論
	２

	D
	計算数理科学
	２

	D
	応用知能ソフトウェア学
	２

	D
	生命情報システム科学
	２

	D
	先端技術の基礎と実践
	２

	合計単位数
	単位
	　　　　　　単位

修了要件：分類Ａ～Ｄの中から、それぞれ１科目以上を修得し、計１４単位以上修得